滝川市防災会議 次第

日時：平成 31年３月 20日（水）13：30～

場所：滝川市役所３F 301,302 会議室

１ 開 会

２ 市長あいさつ

３ 議 題

（１）滝川市地域防災計画の改訂について

（２）その他

４ その他

報告事項

（１）台風 21号及び北海道胆振東部地震の災害活動及び検証（報告）

（２）避難所見直しについて（報告）

（３）石狩川滝川地区水害タイムライン（報告）

５ 閉 会

配布資料

事前配布資料

資料１ 地域防災計画の変更点について

資料２ 変更後の滝川市地域防災計画

資料３ 新旧対照表

当日配布資料

１ 次第

２ 出席者名簿

３ 正誤表

４ 参考資料１「水防法・土砂災害防止法が改正されました」

５ 参考資料２「滝川市災害ボランティアセンターの概要」

６ 参考資料３ 滝川市避難所見直し基本方針

７ 報告資料１ 台風 21号及び北海道胆振東部地震の災害活動及び検証（報告）
８ 報告資料２ 避難所見直し基本方針について（報告）

９ 報告資料３ 石狩川滝川地区水害タイムラインについて（報告）